ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KHÁNH CƯỜNG

Số:        /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Cường, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc xác định lại nguồn gốc và quá trình sử dụng tại khu đất thực hiện dự án Trang trại chăn nuôi heo mô hình công nghệ cao Ánh Bình Minh

	Kính gửi: ..................................................................................
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Thông báo số 205/TB-UBND ngày 29/9/2025 kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp nghe báo cáo vướng mắc thực hiện thủ tục đất đai đối với dự án Trang trại chăn nuôi heo mô hình công nghệ cao Ánh Bình Minh tại thôn Mỹ Trang, xã Khánh Cường; UBND xã Khánh Cường tổ chức cuộc họp để rà soát lại nguồn gốc, hiện trạng, cơ sở pháp lý qua các thời kỳ của khu đất thực hiện dự án.
1. Thành phần kính mời:
* Ở tỉnh Quảng Ngãi:
- Đại diện Thanh tra tỉnh;
- Đại diện Sở Nông nghiệp – Môi trường;
- Đại diện Sở Tư pháp;
* Ở xã Khánh Cường:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lãnh đạo phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách;
* Ở thôn Mỹ Trang:
- Trưởng thôn, Trưởng Ban CTMT thôn;
* Những người biết rõ nguồn gốc và quá trình sử dụng đất:
- Ông Võ Chẩn – Nguyên Chủ nhiệm HTXNN1 Phổ Cường;
- Ông Phạm Văn Trai – Nguyên kiểm soát HTXNN1 Phổ Cường;
- Ông Phạm Ngăn – Xóm 8, thôn Mỹ Trang;
[bookmark: _GoBack]	2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/12/2025 (Sáng thứ 6).
3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Khánh Cường.
Giao phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc họp.
(Có Dự thảo báo cáo của Phòng Kinh tế kèm theo)
	Kính đề nghị các thành phần mời sắp xếp thời gian, công việc tham dự để cuộc họp giải đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

`
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hiển